**S**i autem dixit vt fieret libera r libera efficiatur. sed hoc ipso q̄ vedita est si non simili lege nō in hēitur manus nec libera efficiet ex consti tutione diui adriani. sed ex constitutione diui vespasiani. sic r. ff. de in re pa. l. diuus vespasianus.

**C**omprehendit. f. primus venditor.

**A**d primū. i. q̄ primo prostituit. non dico q̄ primo emit. Et no. q̄ si pactum primi differat a pacto secūdi venditoris: q̄ primū de ma nus iniectioe: scdm q̄ sit libera vel ecōtra semp pualet libertatis pa ctū ei<sup>9</sup> fauore. vt. ff. eo. si titi<sup>9</sup>. Et plene no. hic de bmoī pstitutionib<sup>9</sup>. hz em locū pstitutione diui adriani vbi vēdo vel ex qualibet causa trado ne pstituat. r hec eripit ancillā in libertatē. Vbi aut seruauī man<sup>9</sup> in iectioe tunc eā seruo mihi nisi ego p sentiam pstitutioni. vt hic. Est etiā edictum diui vespasiani cū ego ancillā emptam ne pstituat alteri vēdo sine simili lege. ne in hēiat man<sup>9</sup> nec libera efficiat. vt. ff. de iure patro. diuus. Est pstitutione diui marci r comodi missa ad aufidum vi ctozinum vt si dono vel vēdo seruū vt manumittas vel si pciū do. nō pecuniam in specie vt manumittas tñ seruū. vt. j. ti. j. l. j. r. h. r. l. si is qui. r. ff. de condi. ob cām dā. dedi. s. s. r si tibi. r. l. si pecuniam. s. j. et si certum tps ad hēiat eo elapso constitutio inducit libertatez si potuit

romana morari d3. Qui aut de p uicia certe nec i italia. Si itaqz p legē pstituta factū pbare potes: vtere iure qd ppterea tibi cōpetit.

**S**i mancipium ita veneat ne p stituatur.

**V**endita ne prostituat si p fit redit ad veditorez: nisi p sen serit eā pstitui. nā tunc fit libera: r si pm<sup>9</sup> emptor nō pstituit s3 se cūdus vel tert<sup>9</sup> res redit ad primū nō ime diatū venditorē. b. d. Bal. vel sic. Si ancil la est vendita eo pacto ne pstituat: als ven ditori liceat eā abducere: vel manus in hē cere ea pstituta s3 ei abducere eā nisi cōse ferit: q̄ tūc ad libtatē pducat et hec hnt lo cū et si p plures ptores trāsuertit. b. d. sal.

**I**mpera. alex. a. Socrati.

**T**itu. lvi. l. x. j.

**R**efect<sup>9</sup> vrbis ami cus noster eā q̄ ita venit vt si pstituta fuisset abducēdi po testas eēt ei cui<sup>9</sup> fm pstonē diui adria ni id ppetit abducēdi imptiet facul tatē. Qd si eū patientiā accom modasse p legē quā ipse dixerat vt in turpi q̄stu mulier haberef ai ad nertit: libertate cōpetet<sup>9</sup> fm inter pretationē eiusdē pncipis pduci eā ad pretorē cui<sup>9</sup> de liberali eā iuris dicio est ibi vt lis ordinet<sup>9</sup> inbebit.